【 連名 】

市有地購入申込書（連名）

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　月　　日
　糸魚川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　「市有地売却説明書」の記載内容を承知し、下記のとおり市有地の購入を申し込みます。

記

	項　　目
	内　　　　容

	１　購入希望物件

	糸魚川市

	２　購入目的

　　※購入目的が市有地売却条件の主旨に沿わない場合は、申込みを受理できない場合がありますのでご留意願います。

１　添付書類
・暴力団等の排除に関する誓約書兼同意書（全員分）
　＜糸魚川市民の方＞
・市税納入状況等確認承諾書（全員分）
・身分証明書又は土地購入申込資格確認承諾書（全員分）
　＜糸魚川市民以外の方＞
　・住民票（全員分）
・身分証明書又は土地購入申込資格確認承諾書（全員分）
　・納税証明書（全員分）
※ 上記のほか
＜代理人が申し込む場合＞
・委任状
＜申込者が未成年者、被保佐人、被補助人の場合＞
　未成年者の場合は、保護者の同意書
被保佐人又は被補助人の場合は、保佐人又は補助人の同意書
【申請書提出先兼問合せ先】　〒941-8501 新潟県糸魚川市一の宮1-2-5
　糸魚川市 総務部 財政課 管財係　TEL　025-552-1511

●連名による申込み用

申込者１　　　住　所
（申込代表者）氏　名
電　話

申込者２　　　住　所
氏　名
電　話

申込者３　　　住　所
氏　名
電　話

申込者４　　　住　所
氏　名
電　話

申込者５　　　住　所
氏　名
電　話